
公益財団法人タカミヤ・マリバー環境保護財団

（単位：円）

Ⅰ一般正味財産増減の部

　1 経常増減の部

 (1) 経常収益

     基本財産運用収入

        有価証券利息 6,000,000 6,000,000 0

　　　　受取配当金 9,500,000 9,500,000 0

　   事業収入

     　 受託事業収入 7,470,000 7,512,800 -42,800

　　　　環境M利用料収入 156,300 136,800 19,500

　　　　自主事業収入 261,700 254,600 7,100

　　雑収入

　　　　受取利息 1,000 1,000 0

　　　　その他雑収入 0 0 0

経常収益計 23,389,000 23,405,200 -16,200

 (2) 経常費用

　　事業費

　　　 出向者給与 0 0 0

       派遣社員給与 3,000,000 3,000,000 0

       人件費 820,800 798,000 22,800

       福利厚生費 40,000 40,000 0

       委託費 4,304,600 4,134,700 169,900

       助成金 7,250,000 7,200,000 50,000

       消耗品費 626,300 458,000 168,300

       広告料 390,900 456,000 -65,100

       旅費交通費 80,900 78,700 2,200

       諸会費 13,900 13,800 100

       修繕費 150,000 60,000 90,000

       燃料費 246,200 200,000 46,200

       保険料 100,000 120,000 -20,000

       租税公課 599,400 452,700 146,700

       車両関連費 150,000 148,200 1,800

       会議費 1,300,000 1,300,000 0

       水道光熱費 2,311,700 2,247,300 64,400

       調査研究費 19,500 19,000 500

       自主事業費 0 456,000 -456,000

       減価償却費 0 210,000 -210,000

       雑費 0 0 0

　　管理費

　　　 諸会費 15,000 15,000 0

　　　 交際費 5,000 5,000 0

　　　 図書印刷費 20,000 20,000 0

　　　 委託費 1,864,800 1,842,800 22,000

　　　 税理士報酬 0 0 0

       減価償却費 0 80,000 -80,000

　　　 会議費 70,000 40,000 30,000

　　　 租税公課 10,000 10,000 0

経常費用計 23,389,000 23,405,200 -16,200

当期経常増減額 0 0 0

　2．経常外増減の部

 (1) 経常外収益 0 0 0

 (2) 経常外費用 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 238,103,126 238,941,234 -838,108

一般正味財産期末残高 238,103,126 238,941,234 -838,108

Ⅱ指定正味財産の部

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 238,103,126 238,941,234 -838,108

増減前年度予算額予算額科目

令和2年度　収支予算書

令和2年4月1日～令和3年3月31日 



（単位：円）

（ 公 １ ）
ﾏﾘﾊ ﾞｰ号事

業

（ 公 ２ ）
鮎保護増殖

水

（ 公 ３ ）
ﾏﾘﾊﾞｰｴｲﾄﾞ
助 成 金

（ 公 ４ ）
ｼ ﾝ ﾎ ﾟ ｼ ﾞ ｳ ﾑ
環 境 教 育

（ 公 ５ ）
環境ﾐｭｰｼﾞｱ

ﾑ
共通 小計

Ⅰ一般正味財産増減の部

　1 経常増減の部

 (1) 経常収益

     基本財産運用収入

        有価証券利息 2,700,000 2,700,000 3,300,000 6,000,000

　　　　受取配当金 9,500,000 9,500,000 9,500,000

　   事業収入

     　 受託事業収入 7,470,000 7,470,000 7,470,000

　　　　環境M利用料収入 156,300 156,300 156,300

　　　　自主事業収入 261,700 261,700 261,700

　　雑収入

　　　　受取利息 0 1,000 1,000

　　　　その他雑収入 0 0 0

経常収益計 0 0 2,700,000 0 7,888,000 9,500,000 20,088,000 0 3,301,000 0 23,389,000

 (2) 経常費用

　　事業費

　　　 出向者給与 0 0 0

       派遣社員給与 3,000,000 3,000,000 3,000,000

       人件費 820,800 820,800 820,800

       福利厚生費 40,000 0 40,000 40,000

       委託費 1,100,000 3,204,600 4,304,600 4,304,600

       助成金 7,250,000 7,250,000 7,250,000

       消耗品費 10,000 50,000 50,000 516,300 626,300 626,300

       広告料 390,900 390,900 390,900

       旅費交通費 80,900 80,900 80,900

       諸会費 10,000 3,900 13,900 13,900

       修繕費 150,000 150,000 150,000

       燃料費 246,200 246,200 246,200

       保険料 100,000 100,000 100,000

       租税公課 60,000 539,400 599,400 599,400

       車両関連費 150,000 150,000 150,000

       会議費 1,300,000 1,300,000 1,300,000

       水道光熱費 2,311,700 2,311,700 2,311,700

       調査研究費 19,500 19,500 19,500

       自主事業費 0 0 0

       減価償却費 0 0

       雑費 0 0

　　管理費

　　　 諸会費 15,000 15,000

　　　 交際費 5,000 5,000

　　　 図書印刷費 20,000 20,000

　　　 委託費 1,864,800 1,864,800

　　　 税理士報酬 0

       減価償却費 0

　　　 会議費 70,000 70,000

　　　 租税公課 10,000 10,000

経常費用計 3,766,200 1,100,000 7,300,000 1,350,000 7,888,000 0 21,404,200 0 1,984,800 0 23,389,000

当期経常増減差額 -3,766,200 -1,100,000 -4,600,000 -1,350,000 0 9,500,000 -1,316,200 0 1,316,200 0 0

　2．経常外増減の部

 (1) 経常外収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 (2) 経常外費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 -3,766,200 -1,100,000 -4,600,000 -1,350,000 0 9,500,000 -1,316,200 0 1,316,200 0 0

一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 127,592,529 127,592,529 0 110,510,597 0 238,103,126

一般正味財産期末残高 -3,766,200 -1,100,000 -4,600,000 -1,350,000 0 137,092,529 126,276,329 0 111,826,797 0 238,103,126

Ⅱ指定正味財産の部

指定正味財産期首残高 0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ正味財産期末残高 -3,766,200 -1,100,000 -4,600,000 -1,350,000 0 137,092,529 126,276,329 0 111,826,797 0 238,103,126
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